Potência mínima: 180HP.

R$ 452,66

2 500 Hora Prestação de serviços de retro
escavadeira.
Peso mínimo: 7.200kg;
Ano mínimo: 2020;
Potência mínima:90HP;
Tração 4x4.

R$ 279,50

3. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

3.1. O custo estimado da contratação é de R$ 592.410,00 (quinhentos e noventa e
dois mil, quatrocentos e dez reais).

4. DA CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO

4.1. O objeto desta contratação se enquadra na descrição de bens e serviços comuns,
aqueles cujos padrões de desempenho e qualidade podem ser objetivamente definidos por
edital, por meio de especificações usuais do mercado conforme o disposto no art.